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NAUTELANKOSKEN MUSEOMYLLYN KUNNOSTUS 

 

Liedon museoon kuuluvaa Nautelankosken myllyä kunnostetaan parhaillaan meneillään olevassa 

hankkeessa. Nautelankosken partaalla sijaitseva vesimylly on vuodelta 1807. Mylly kuului 

aikoinaan Nautelan kartanolle ja on nykyään osa Nautelankosken museota. Entisenä kartanon 

myllynä rakennuksella on kulttuurihistoriallista arvoa, ikänsä puolesta rakennushistoriallista arvoa 

ja maisemallisesti ympäristöllistä arvoa. Nautelankosken museomyllyn kunnostus -hankkeessa 

myllyrakennusta korjataan Museoviraston ohjeiden mukaisesti niin, että tämän kulttuuriperinnön 

säilyvyys turvataan ja sitä on mahdollista esitellä myös tuleville sukupolville. 

  

Museomyllyn kunnostustyöt Nautelankoskella alkoivat maaliskuussa. Myllyn katto kunnostetaan 

Turun kaupunginmuseon lausunnon mukaisesti. Katolta purettiin 1960-luvulla asennettu peltikate 

ja sen korokerimoitus. Alla olleen aluslaudoituksen, pärekaton ja kattorakenteiden kunto 

tarkastettiin. Pärekatosta ja kattorakenteista korjattiin vaurioituneet alueet. Rakenteet korjattiin 

aikaisempien rakenteiden ulkoasun mukaiseksi. Pärekaton päälle asennettiin tuuletusrimoitus ja 

kattoruoteet. Seuraava työvaihe on katon kattaminen Museoviraston hyväksymällä sinkitetyllä 

konesaumapellillä. Seinävaurioiden ehkäisemiseksi länsipuolen katon sivulappeelle asennetaan 

rännit. Myllyn sisällä alakerran lattia ja alakertaan johtavat portaat kunnostetaan tarvittavilta osin. 

Nautelankosken museomyllyn vesikaton kunnostuksen urakoi Juho Veijula (Tmi Juho Veijula) ja 

Mika Kokko (Vs Rakennusapu). Talkootyönä on tehty puiden kaatoa, raskaiden materiaalien 

siirtoa, pärekaton korjausta, lahovaurioiden kunnostamisen aputöitä, maalaustöitä, 

työmaasiivousta sekä vastaavan työnjohtajan, turvallisuuskoordinaattorin, pääsuunnittelijan ja 

rakennuttajan tehtäviä. 

 

Nautelankosken museomyllyn kunnostus -hankkeen tavoite on turvata Nautelankosken museon 

myllyrakennuksen säilyminen. Hanke saa osan rahoituksestaan Euroopan maaseuturahaston 

ohjelmakaudesta 2023–2027. Varsin Hyvä myönsi Liedon museota ylläpitävälle Nautelankoski-

säätiölle rahoitusta hankkeeseen, ja Varsinais-Suomen Ely-keskus vahvisti rahoituspäätöksen. 

Hanke toteutetaan vuosina 2025–2026.  
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